中国针织工业协会
中针协[2020]03号

关于申报“纺织之光”2020 年度中国纺织工业联合会

针织内衣创新贡献奖奖励项目的通知

各有关单位：

中国纺织工业联合会针织内衣创新贡献奖（以下简称“针织

内衣创新贡献奖”）是纺织行业第一个专项奖项，其宗旨在于奖

励我国内衣行业科技创新、人才创新和新型营销模式的建立等工

作。

中国纺织工业联合会将为获奖单位和个人颁发奖励证书，纺

织之光科技教育基金会—郑敏泰中国针织（内衣）基金将为获奖

项目颁发奖金。为做好 2020 年度中国纺织工业联合会针织内衣

创新贡献奖的申报工作，现将有关事宜通知如下：

一、申报工作

（一）申报要求

请严格按照奖励范围、申报条件的要求，做好项目的申报工

作。

奖励范围：内衣行业先进的工艺、技术、材料、设备等成果，

新型营销、品牌运作模式、内衣行业投资项目管理等成果，产品

标准制定、内衣教学、内衣及内衣面料设计开发等项目成果。

申报条件：除获得过中国纺织工业联合会科学技术奖等部级

奖励项目外，在上述范围取得明显成绩且具有中国法人资格的内

衣行业的单位及个人均可申报中国纺织工业联合会针织内衣创

新贡献奖。

（二）申报渠道

项目完成单位或个人可直接向中国针织工业协会秘书处申

报。

（三）申报材料

《中国纺织工业联合会针织内衣创新贡献奖项目申报书》

（以下简称《申报书》）是针织内衣创新贡献奖评审的主要依据，

请申报单位按照要求认真填写，重点突出项目的科技创新内容。

申报书应当内容完整、真实，文字描述准确、客观。

申报材料包括书面材料、电子文档及相关样品三个部分。

1、书面材料：包括申报书和附件部分

《申报书》及附件部分需装订成册，一式贰份，并加盖单位

公章，其中一套材料要求是签字、盖章的原件，并在其封面右上

角标记为“原件”。申报材料不需要另加封皮。

含附件的书面材料按下述顺序装订成册：（1）《申报书》；（2）

科技成果研究报告；（3）专利证书等知识产权证明；（4）已获经

济效益证明（需加盖财务公章）；（5）用户使用证明；（6）检测

报告；（7）其它证明。

2、电子文档：在按上述要求提交书面材料的同时，需提交

电子文档。电子文档包括：（1）《申报书》；（2）单位或个人简介

（600字左右，应包括联系电话、通讯地址、邮编、电子邮箱）。

书面材料请报送到中国针织工业协会秘书处，电子文档请发

送到中国针织工业协会产业咨询部邮箱 ckia_icd@163.com。

《申报书》及填写说明在中国针织工业协会官方政务网

（www.ckia.org）下载，申报书及附件恕不退还。

3、样品：涉及面料及产品开发的项目需提供相关样品，样

品如需退还，请在其上注明，评审结束后样品可退还。

二、申报时间和送达机构

申报材料请于 2020年 7月 31日前报送到中国针织工业协会

秘书处，逾期不予受理。

联 系 人：李  红、徐银莉

联系电话：18612417692、18514232991

电子信箱：ckia_icd@163.com

地    址：北京市朝阳门北大街 18 号中国人保寿险大厦五

层

邮    编：100020

                         二〇二〇年四月三日

http://www.ckia.org/